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Dot. zapytania ofertowego nr 30/23: Dostawa materiałów medycznych jednorazowego użytku w podziale na 

zadania. (ID 837956) 

 
 

ODPOWIEDZI NA PYTANIA 
 

W związku z otrzymanym pytaniem do postępowania Zamawiający publikuje jego treść wraz z udzieloną 
odpowiedzią:  
 

Pytanie nr 1.    Zadanie nr 1, poz. 7, 8 

Czy zamawiający dopuści kaniule wykonane  teflonu (FEP) spełniające pozostałe wymagania SWZ? 
Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z opisem – kaniule wykonane z PTFE. 
 

Pytanie nr 2.    Zadanie nr 1, poz. 7 

Czy zamawiający dopuści kaniule niewidoczne w USG? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
 

Pytanie nr 3.    Zadanie nr 1, poz. 14 

Proszę o dopuszczenie przyrządów z komorą kroplową wykonaną z medycznego PCV, Zamawiający w SWZ 
nie stawia wymogu aby przyrządy w całości były wolne od PCV, dopuszcza przyrządy w których dren 
wykonany jest z PCV, co stanowi zaprzeczenie logicznym przesłankom zastosowania wymogu tylko komory 
bez PCV. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, pod warunkiem zachowania przezroczystości. 
 
Pytanie nr 4.    Zadanie nr 1, poz. 14 
Czy Zamawiający oczekuje przyrządu wyposażonego w komorę kroplową o długości min. 55mm w części 
przezroczystej, w której widoczność poziomu płynu oraz szybkości infuzji, jest zdecydowanie lepsza niż w 
przyrządach wyposażonych w krótszą komorę? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 
 

Pytanie nr 5.    Zadanie nr 1, poz. 14 

Czy Zamawiający oczekuje przyrządu wyposażonego w komorę kroplową, która jest na całej długości 
przezroczysta, dzięki czemu widoczność poziomu płynu oraz szybkości infuzji, jest zdecydowanie lepsza niż w 
przyrządach ze zmrożoną powierzchnią? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 
 

Pytanie nr 6.    Zadanie nr 1, poz. 14 

Czy Zamawiający oczekuje przyrządu z zaciskiem rolkowym wyposażonym w pochewkę na igłę biorczą, która 
umożliwia prawidłowe zabezpieczenie kolca biorczego po wyciągnięciu z opakowania z płynem, chroniąc 
personel przed ryzykiem zakłucia? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 
 

Pytanie nr 7.    Zadanie nr 1, poz.14 

Czy Zamawiający oczekuje przyrządu wyposażonego w zacisk rolkowy z uchwytem, umożliwiającym 
bezpieczne podwieszenie drenu, bez zamknięcia jego światła, zapobiegając kontaminacji łącznika Luer Lock 
przyrządu, minimalizując ryzyko wprowadzenia zakażenia u pacjenta. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 
 

Pytanie nr 8.    Zadanie nr 1, poz.14 

Czy Zamawiający oczekuje przyrządu do infuzji z komorą kroplową zaopatrzoną w dodatkowe skrzydełka 
dociskowe ułatwiające wkłucie w pojemniki z płynami? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 



 

Pytanie nr 9.    Zadanie nr 1, poz.14 

Czy Zamawiający oczekuje przyrządu posiadającego na zacisku rolkowym wytłoczoną nazwą producenta, w 
celu pełnej identyfikacji wyrobu? 
Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 
 

Pytanie nr 10.    Zadanie nr 1, poz.14 

Czy Zamawiający oczekuje, aby oferowany przyrząd do przetoczeń był sterylny, a tym samym zapakowany w 
opakowanie typu papier-folia gwarantujące barierę jałowości przy sterylizacji tlenkiem etylenu oraz 
umożliwiające jego aseptyczne wyjęcie? 
Odpowiedź: Zamawiający wymaga przyrządu sterylnego, zapakowanego w opakowanie typu folia-papier. 
Zamawiający nie stawia wymogu, co do czynnika sterylizującego użytego na etapie produkcji przyrządu. 
 

Pytanie nr 11.    Zadanie nr 1, poz.15-17 

Czy Zamawiający dopuści Pojemnik wykonany metodą rozdmuchu z polietylenu wysokiej gęstości (HDPE), 
pokrywa z wiekiem wykonana z polipropylenu (PP)? 
Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 
 

Pytanie nr 12.    Zadanie nr 1, poz.15-17 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie pojemników na odpady z otworem wrzutowym w kształcie 
zaokrąglonego trójkąta o wysokości 70mm jak na poniższym zdjęciu? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuści pod warunkiem, że otwór nie będzie posiadał „wąsów” jak na poniższym 
zdjęciu: 

 
 

Pytanie nr 13.    Zadanie nr 1, poz.15 

Czy Zamawiający dopuści pojemniki o średnicy spodu 93mm, wysokość 97mm, średnica górna 109mm? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza pojemników zwężanych do dołu. 
 

Pytanie nr 14.    Zadanie nr 1, poz.15 

Czy Zamawiający dopuści pojemniki okrągłe? 
Odpowiedź: Zamawiający w Załączniku nr 2 do Zapytania określił kształt „Kształt pojemnika okrągły.” 
 

Pytanie nr 15.    Zadanie nr 1, poz.17 

Czy Zamawiający dopuści pojemniki o średnicy spodu 95m, wysokość 246mm, średnica górna 109mm? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
 

Pytanie nr 16.    Zadanie nr 1, poz.17 

Czy zamawiający dopuści pojemnik o parametrach: średnica górna 165mm, średnica dolna 120mm, wysokość 
całkowita 160mm, otwór wrzutowy 70mm? 
Odpowiedź:  Zamawiający nie wyraża zgody. 
 

Pytanie nr 17.    Zadanie nr 1, poz.19 

Czy Zamawiający dopuści Rurka ustno – gardłowa wykonana z wysokiej jakości polietylenu (PE) 
pozbawionego PCV oraz ftalanów?  
Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 
 

Pytanie nr 18.    Zadanie nr 1, poz. 23 

Czy Zamawiający dopuści wycenę za op.a’50szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza z odpowiednim przeliczeniem. 
 

Pytanie nr 19.    Zadanie nr 1, poz. 23 

Czy zamawiający dopuści strzykawki w opakowaniu a’100 szt.  z przeliczeniem ilości? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza z odpowiednim przeliczeniem. 
 



Pytanie nr 20.    Zadanie nr 1, poz. 24 

Czy Zamawiający dopuści strzykawki do tuberkuliny z dołączoną igłą 0,45 mm x 13 mm? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
 

Pytanie nr 21.    Zadanie nr 1, poz. 25, 26 

Czy Zamawiający dopuści wycenę za op.a’25szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza, asortyment z poz. 25 i 26 jest kupowany przez Zamawiającego na 
sztuki. 
 

Pytanie nr 22.    Zadanie nr 1, poz.28 

Czy Zamawiający dopuści wycenę za op.a’100szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza, asortyment z poz. 25 i 26 jest kupowany przez Zamawiającego na 
sztuki. 
 

Pytanie nr 23.    Zadanie nr 1, poz. 30 

Czy Zamawiający dopuści  wziernik w rozmiarach w rozmiarach XS,S,M?  
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza wyraża zgodę. 
 

Pytanie nr 24.    Zadanie nr 1, poz. 34 

Czy zamawiający dopuści nakłuwacze w opakowaniu a’200szt z przeliczeniem ilości? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza z odpowiednim przeliczeniem. 
 

Pytanie nr 25.    Czy Zamawiający zgodzi się na minimum logistyczne w wysokości 1000 zł brutto? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę dla Zadania nr 1, odpowiedni zapis zostanie umieszczony w umowie 
wykonawczej. 
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